



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO



Sąsiedzi w działaniu

Giżycko, 16.07.2010 r.

Znak sprawy: WE.2110/18/2010

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655, z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie wykonawcy na realizację zadania pn. „Instalacja odnawialnych źródeł energii. Wykonanie baterii kolektorów słonecznych dla potrzeb wspomagania przygotowania ciepłej wody użytkowej w budynku internatu Zespołu Szkół Kształtowania Środowiska i Agrobiznesu przy ul. Smętka 7 w Giżycku”
Numer ogłoszenia: 178233 - 2010; data zamieszczenia: 06.07.2010 r.

Odpowiedzi na pytania z dnia 12 i 15 lipca 2010 r.

Pytanie nr 1:

Proszę o określenie zakresu robót elektrycznych objętych przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający, w wyniku niedopatrzenia, nie dołączył przedmiaru robót elektrycznych do ogłoszonego postępowania. Przedmiar robót elektrycznych został już umieszczony na stronach, na których znajduje się ogłoszenie o postępowaniu.

Pytanie nr 2:

Czy w zakres prac elektrycznych wchodzi prace odgromowe i w jakiej postaci – czy Zamawiający przewiduje maszty odgromiające?

Odpowiedź:

W celu zachowania ochrony odgromowej budynku, należy istniejące końcówki instalacji odgromowej na dachu budynku wyprowadzić na wysokość 20 cm nad kolektory.

Pytanie nr 3:

Prosimy o informację czy do oferty należy załączyć kosztorysy. Jeśli tak, to w jakiej formie – szczegółowej czy uproszczonej?

Odpowiedź:

Tylko Wykonawca wyłoniony do realizacji zadania będzie zobowiązany do przedstawienia Zamawiającemu kosztorysu szczegółowego. Na etapie składania ofert Wykonawcy zobowiązani są do złożenia „Zestawienia Kosztów”, które stanowi załącznik nr 7 do siwz.

Pytanie nr 4:

Prosimy o udostępnienie zestawienia materiałów części elektrycznej, które należy wycenić.

Odpowiedź:

Zamawiający, w wyniku niedopatrzenia, nie dołączył przedmiaru robót elektrycznych do ogłoszonego postępowania. Przedmiar robót elektrycznych został już umieszczony na stronach, na których znajduje się ogłoszenie o postępowaniu.

Projekt „Zwiększenie wydajności energetycznej budynków edukacyjnych oraz promowanie odnawialnych źródeł energii” jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i wdrażany w ramach Celu 3: Europejska Współpraca Terytorialna Program Współpracy Transgranicznej „Litwa-Polska”



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO



Sąsiedzi w działaniu

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie robót budowlanych (malowanie, płytkowanie itp.)? Jeśli tak, prosimy o ich wyszczególnienie.

Odpowiedź:

Wykonawca wyłoniony do realizacji zadania będzie zobowiązany po zakończeniu robót przywrócić pomieszczenie(a) do stanu poprzedniego.

Z poważaniem

DYREKTOR

mgr Kazimierz Ambroziak